Key Features
■ 11mm Rotary Encoder
■ Incremental Type
■ Push on Switch Option
■ Various Shaft Lengths
■ Pulse Options
■ Detent Options
11mm Rotary incremental encoder for

S - Slotted
P - Plain
How to Order
Shaft Dimensions
Bush
5mm 7mm
Shaft Code
L 15 20 25 30 15 20 25 30
K
T1 7 7 11 14 6 7 11 14
T 6 6 10 12 5 6 10 12
M 2 2 2 4 1 1 2 4
F
L 15 20 25 30 15 20 25 30
F 7 12 12 12 5 7 12 12
Dimensions
DP11V
DP11SV
Mouser Electronics
Authorized Distributor
Click to View Pricing, Inventory, Delivery & Lifecycle Information:
 TE Connectivity:
  DP11H2020A30P
ООО  «НИОКРсистемс»  -  это  оперативные  поставки  широкого
спектра электронных компонентов отечественного и импортного
производства  напрямую  от  производителей  и  с  крупнейших
мировых  складов.  Реализуемая  нашей  компанией  продукция
насчитывает более полумиллиона наименований.
Благодаря  этому  наша  компания  предлагает  к  поставке
практически  не  ограниченный  ассортимент  компонентов  как
оптовыми, мелкооптовыми партиями, так и в розницу.
Благодаря развитой сети поставщиков, помогаем в поиске и
приобретении  экзотичных  или  снятых  с  производства
компонентов.
Наша компания это:
 Гарантия качества поставляемой продукции
 Широкий ассортимент
 Минимальные сроки поставок
 Техническая поддержка
 Подбор комплектации
 Индивидуальный подход
 Гибкое ценообразование
 Работаем по 275 ФЗ
ООО «НИОКР СИТЕМС»
Москва, 125362, Россия, ул.
Вишневая, д. 9, к. 1, Блок 104 а и
104 в
Телефон: 8 (495) 268-14-82
Email: n@nsistems.ru